別記様式第１号（第９条関係）

厚岸町児童クラブ入会申請書

年　　月　　日

　　厚岸町長　　　　様

住所
申請者
氏名
(保護者)
電話

　厚岸町児童クラブ設置要綱第９条第１項の規定により、別紙関係書類を添えて入会を申請いたします。
	入会申請児童氏名
	性別
	生年月日
	年齢
	学校名
	学年

	男 女
	　　年　　月　　日
	歳
	小学校
	年

	男 女
	　　年　　月　　日
	歳
	小学校
	年

	男 女
	　　年　　月　　日
	歳
	小学校
	年

	入会を希望する理由等

	入会希望
児童クラブ
	児童館児童クラブ

	入会希望日
	　　　　　年　　　月　　　日(　　　曜日)より

	家族の状況
	氏名
	本人との続柄
	同・別居の別
	生年月日
	年齢
	勤務先等

	同・別
	　　  年 　月 　日
	歳

	同・別
	　　  年 　月 　日
	歳

	同・別
	　　  年 　月 　日
	歳

	同・別
	　　  年 　月 　日
	歳

	同・別
	　　  年 　月 　日
	歳

[bookmark: _GoBack]